ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                    № ___
с.Валдгейм
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области»,  на основании Устава  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Валдгеймского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жабину О.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения                                                                В.А. Брусиловский

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

от __________ № __
Перечень

должностей муниципальной службы

администрации Валдгеймского сельского поселения,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения срочного трудового договора  (контракта) для обеспечения полномочий, отнесенных к высшей, главной и ведущей группам должностей.
2.Должности муниципальной службы, замещаемые без ограничения срока полномочий, отнесенные к высшей, главной, ведущей, старшей  группам должностей, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

-осуществление контрольных и надзорных функций;

-подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

-управление муниципальным имуществом;

-осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений.
3. К вышеперечисленным должностям относятся следующие должности муниципальной службы администрации Валдгеймского сельского поселения:
Глава администрации;

Заместитель главы администрации;

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер;
консультант, бухгалтер;
консультант по предоставлению муниципальных услуг;
консультант, юрист;
старший специалист 3 разряда по управлению муниципальным имуществом.